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Tervehdys äiti ja Reino,

tässä on viimeisin päivitykseni LinkedInissä 13.12.2014. Valoa ja iloa.

Jukka

---
13.12.2014

Pyhän Hengen opetus Osa 1/21 Katso Minä uudeksi teen Taivaan ja Maan, sanoo Herra, sinun Jumalasi. Vuoret väistykööt ja kukkulat
horjukoot, mutta Minun rakkauteni ei sinusta väisty, sanoo Herra, sinun Vapahtajasi. Minä teen uutta sinussa ja sinä olet Minussa, sanoo
Herra. Minä annan sateeni yli kaiken maan ja annan kasvaa viljan pellossani ajan ja toisen ajan ja puoli aikaa. Sitten lähetän
sadonkorjuusen väkeni ja se kerää sadon pelloiltani. Viljan siirrän aittaani ja ruumenet poltetaan, sanoo Herra, sinun Jumalasi.

Pyhän Hengen opetus Osa 2/21 Kun aika on kypsä, Minä teen ruumiistani uuden ja pyhän luomuksen Herrassa, sanoo Henki Elämän,
Kaikkivaltiaan Jumalan Pyhä Henki, joka on ja elää sinussa ja Minussa, sanoo Herra Jeesus Kristus. Katso, Minä teen uutta sinussa
Suomen maa. Katso, saat seistä kansakuntien edessä Minussa. Saat loistaa kirkkauttani kansakuntien keskellä ja olla Minussa. Minä
varjelen sinun kulkusi Suomen maa, kun pysyt Minussa, sanoo Herra Kaikkivaltias, Pyhä Jumala, Taivaan ja Maan Luoja. Olet Minun,
sanoo Herra. Älä astu harhaan Minusta. Minussa saat elää.

Pyhän Hengen opetus Osa 3/21 Minussa saat rauhan. Sen sinulle annan, kun elät Minussa. Älä pelkää, sillä Minä varjelen sinua, sanoo
Herra, sinun Jumalasi. Pysy Minussa. Pelastut uskosta ja armosta. Minä Olen Rakkaus. Minä Olen Alku ja Loppu. Nämä ovat Totisen
Jumalan sanoja. Pysy Minussa Suomen maa ja saat elää Minussa nyt ja aina, iankaikkisesti. Seuraa Minua, sanoo Jeesus Kristus, sinun
Herrasi ajassa ja iankaikkisuudessa. Olet Minun. Tule ja saat elää Minussa rakas Suomen maa. Aamen. Edellä olevan kirjasin 13.12.2014
rukouksessa sydämeltäni Pyhässä Hengessä.

Pyhän Hengen opetus Osa 4/21 Herra on puhutellut minua pitkin päivää erilaisen tekemisen kautta. Luoja antoi sataa tänne Etelä-
Suomeen yön aikana reilut kymmenen senttiä lunta. Maa oli aamulla herätessä kauttaaltaan valkoisena. Luonto oli kuin puettu valkoiseen
puhtaaseen morsiusmekkoon. Mennessäni aamupalan jälkeen tekemään lumitöitä pihalle sain taas kerran olla Pyhän Hengen
oppikoulussa arjen askareissa. Herran Henki puhutteli sydäntäni lumitöiden edetessä aina askel askeleelta kehoittaen minua eri hetkissä
tarkkaavaisuuteen ja kysyen ymmärsinkö, mitä Hän haluaa kertoa milläkin asialla.

Pyhän Hengen opetus Osa 5/21 Jos en osannut nähdä tavallisissa askareissa Jumalan kertomaa asiaa, Hän erikseen kiinnitti huomioni
asiaan ja kertoi sen merkityksen hengellisesti asiaa tarkastellen. Olen niin usein ollut kovin hämilläni siitä, kuinka Pyhä Henki puhuttelee
sydäntäni varsin tavallisten asioiden kautta uskossa minua arjessa kasvattaen. Mennessäni pihalle, oli lumi jo vettynyt ja muuttui jatkuvasti
raskaammaksi luoda pois. Aloitin työn terassilta edeten kohti parkkipaikkaa ja aina edelleen tielle saakka. Saatuani kulkuväylät puhtaiksi tuli
alle vuoden ikäinen tyttäreni avukseni.

Pyhän Hengen opetus Osa 6/21 Sain sydämelleni, että minun tulisi keskeyttää lumityöt siihen asti, kunnes hänen äitinsä ehtisi ulos
tekemään hänen kanssaan lumiukkoja talon sivustalle. Sain sydämelleni, että tekisin hänelle malliksi lumilyhdyn terassin kulmaan -
kastunut lumi kun mahdollistaa niin monenlaisten asioiden rakentelua talvisaikaan lasten kanssa puuhastellessa. Isänä pyörittelin lumesta
lumipalloja, jotka asettelin ympyrän muotoon edelleen hiljalleen kerros toisensa jälkeen lumilyhtyä rakentaen.

Pyhän Hengen opetus Osa 7/21 Varjelin samalla, ettei lumilyhdystä kiinnostunut tyttäreni saattanut sitä hajoittaa kesken rakennustyön.
Annoin tytön omin käsin tutkia lunta samanaikaisesti siinä määrin, kun tuon ikäinen talvipukineissa rukkaset kädessä saattoi. Äidin tultua
ulos ja aloitettua tyttäreni kanssa lumiukkojen tekemisen talon sivustalla hain sisältä valkoisen lyhtykynttilän ja asetin sen lyhdyn sisään
sytyttäen sen palamaan. Tein vielä muutaman pallon ja asetin viimeisen pallon päällimmäiseksi. Lyhty oli valmis.

Pyhän Hengen opetus Osa 8/21 Pyhä Henki puhutteli silloin sydäntäni ja sanoi sen olevan kuin Kristuksen ruumis ajassa. Jeesus Kristus
on sen Pää. Taivaan Isä rakentaa sen omin käsin taitavasti ja antaa sille lyhtykynttilän tavoin sen sisään kätkien eläväksi ja yhdeksi tekevän
Pyhän Henkensä ajassa - Pyhän Hengen kirkkaus loistaa Kristuksen ruumiista maailman hengelliseen pimeyteen ajassa.
Rakennusvaiheessa Isä Jumala poistaa omin käsin huonon aineksen rakennuksesta - Pyhän Hengen temppelistä - ja korvaa sen
kelvollisella aineksella yliluonnollisesti.

Pyhän Hengen opetus Osa 9/21 Näin Hän rakentaa sen vahvaksi ja liittää palat toisiinsa Jeesuksen Kristuksen verellä - Pyhällä Hengellä
ajassa. Herra on asetettu kulmapalaksi, johon eksyvät kompastuvat. Jumalan Pyhä Henki puhdistaa yliluonnollisesti jokaisen
rakennuspalan ennen sen liittämistä Kristuksen ruumiiseen. Tuossa Kristuksen näkymättömässä ruumiissa ei ole mitään epäpyhää - se on
Jumalan pyhien seurakunta Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa Pyhän Hengen kautta, joka saa armon osakseen tulla kutsutuiksi Karitsan
häihin.

Pyhän Hengen opetus Osa 10/21 Jumala tutkii ihmissydämet ja valinta on Hänen päätöksensä, ketkä ovat sydämiltään ne nöyrät, jotka
saavat osakseen tuon Kuninkaan suuren juhlan Taivaassa. Jatkoin lumitöitä siirtyen seuraavaksi puhdistamaan lumet autojen päältä. Pyhä
Henki puhutteli sydäntäni. Seisoin lumiharjan kanssa kadun reunassa aloittaen puhdistamaan kymmenen vuotta vanhaa kansan autoani,
sinistä perhemallista Volkswagen Passattia sen perästä.
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Pyhän Hengen opetus Osa 11/21 Minulla on oikeassa yläkulmassa takalasissa Suomen lippu pystyasennossa kuin kuolleista ylösnousseen
Jeesuksen Kristuksen tyhjää ristiä ajassa jatkuvasti julistamassa. Olen sen niin aikanani siihen kiinnittänyt Pyhän Hengen kehoituksesta.
Alunperin kiinnitin tarralipun samalla tavalla myös takalasin vasempaan kulmaan, mutta se on lähtenyt pois autopesuissa, enkä ole enää
sydämessäni kokenut tarpeelliseksi panna uutta tilalle. Herran Henki puhutteli minua osoittaen ikäänkuin temppelin ulkopihalla seisomassa
kaksi seurakuntaa, jotka Kristus on kutsunut kuolemallaan.

Pyhän Hengen opetus Osa 12/21 Pyhä Henki on seulonut ne ajassa - erotellut jyvät akanoista kuin symbolisesti ymmärretään Raamatun
kuvauksen Jerusalemin temppelin esiripun kahtia halkeamisella Jeesuksen Kristuksen antaessa Henkensä Golgatalla ristinpuulla samalla
paljastaen kansalle näkymän Pyhän Jumalan alttarille kaikkein pyhimpään. Tarkastellessani näkymää pihassa havaitsin sen Pyhän Hengen
erikseen osoittaessa, että isänä lapselleni ulkoterassin kulmaan rakentamani lumilyhty loisti autojen välistä luonnollista kellertävää
kirkkautta pihapiiriin loistaen. 

Pyhän Hengen opetus Osa 13/21 Tuo lumilyhtyhän edusti minulle nyt symbolisesti Kristuksen ruumiista ajassa, jonka Isä Jumala on omin
käsin valmistanut ainokaisen Poikansa kunniaksi Pyhän Hengen kautta. Tuo Jumalan kirkkautta sädehtivä valo paljastui nyt noiden kahden
erilleen asetellun seurakunnan välistä molempia loistollaan valaisten. Jumala oli antanut sataa lumen molempien autojen päälle
tasapuolisesti peittäen ne alleen valkeudellaan. Molemmat seurakunnat olivat siis kuvainnollisesti pukeutuneet valkeuden asuun.

Pyhän Hengen opetus Osa 14/21 Erottava tekijä oli se, että toisessa seurakunnassa pidettiin reilusti Kristus esillä, jota autoni siniristilippu
pystyasennossa symboloi. Puolisoni autossa ei ollut tunnustuksellista tarraa. Mustanvärinen uudehkon karhea Volvo oli yhtälailla lumen
peitossa. Jatkoin isälle kuuluvaa autojen puhdistamista lumesta ensin puhdistaen oman Volkkarini ja sitten puhdistaen lumesta puolisoni
Volvon. Pyhä Henki muistutti minua työn tehtyäni siitä, että näin Isä Jumalakin poistaa kirkkaudellaan kerran kaikki peitteet ja tekee
näkyväksi kaikille todellisen uskomme tilan.

Pyhän Hengen opetus Osa 15/21 Hän riisuu meidät Aatamin ja Eevan tavoin alasti edessään ja jakaa vaelluksemme mukaan jokaiselle
sielulle oikeudenmukaisen tuomion. Kuin profeetallisesti astuin porrasaskelmalta etuterassille voimakkaasti kenkiäni lumen puhdistamiseksi
tampaten. Samassa käännyin katsomaan, miten terassin kulmaan rakentamani lumilyhty palloineen sinkoutui ympäriinsä lyhtykynttilän
liekin sammuttaen. Pyhä Henki oli juuri puhutellut sydäntäni totuudella. Kun Kristuksen ruumis temmataan Taivaaseen Karitsan häihin
valmistautumaan Ihmisen Pojan päivään, tulee hengellinen pimeys.

Pyhän Hengen opetus Osa 16/21 Tuo lyhtykynttilän sammuminen vahvisti minulle Pyhän Hengen puhetta. Asetin lumilyhtyyn uuden
lyhtykynttilän ja korjasin sen uudelleen. Lähdimme päiväkävelylle tyttären päiväunien ajaksi ja palattuani takaisin totesin, ettei lumipalloista
tehty lyhty enää antanut valoaan. Tuulenvire oli ilmeisesti sammuttanut uudelleen sytytetyn liekin heti lähdettyämme.

Pyhän Hengen opetus Osa 17/21 Kun se hetki koittaa, että Kristuksen Morsian temmataan Taivaaseen Karitsan häihin, niin kaikki
Jeesukseen Kristukseen uskovat, jotka jäävät vielä jälkeen odottamaan Herraa saapuvaksi kirkkaudessa pilvissä Ihmisen Pojan päivänä
takaisin maan päälle, pitäkää päänne pystyssä ja olkaa Herralle uskollisia vaikka kuolemaan asti ja saatte iankaikkisen elämän.
Kaikkivaltias Jumala, Taivaan ja Maan Luoja, kykenee tahtoessaan varjelemaan yliluonnollisesti teidän henkennekin ajassa myös vaivan
aikana, jolloin Jumalan vihan maljat kaadetaan maailman ylle.

Pyhän Hengen opetus Osa 18/21 Älkää ikinä kieltäkö Herraanne Jeesusta Kristusta ja ottako vastaan teille tarjottavaa Pedon merkkiä
ajassa. Jumalan Sana ilmoittaa suoraan, ettei Herra armahda niitä, jotka ottavat Pedon merkin ja kumartavat Petoa ajassa - palvelevat
ihmisten merestä nousevaa Pedonvaltaa ajassa sen sijaan, että he nöyrtyisivät Kaikkivaltiaan Jumalan edessä ja antaisivat kaiken kunnian
elävälle kolmiyhteiselle Jumalallemme - Isälle, Pojalle ja Pyhälle Hengelle ajassa.

Pyhän Hengen opetus Osa 19/21 Se henki, joka tunnustaa Luojan ja Jeesuksen Kristuksen saa Jumalan armosta vastaanottaa uskossa
Pyhän Hengen puolustajakseen ajassa. Jumalan Pyhä Henki puolustaa Jumalan Sanan totuutta - Jeesusta Kristusta - ajassa. Se mikä
meissä on, on suurempi kuin se, joka on maailmassa. Jeesuksen veren voimaa ei Saatana voi vastustaa, sillä Kristus meissä Pyhän
Hengen kautta on voittanut kuoleman vallan. Me saamme kerran rohkeasti nostaa päämme elävän Jumalan edessä ja vastaanottaa
voittopalkinnon Herraltamme.

Pyhän Hengen opetus Osa 20/21 Saamme oikeuden käydä Taivaan kirkkauteen silloin, kun Jeesuksen Kristuksen - elävän Israelin
Jumalan Pojan - kieltäneiden käy tie iankaikkiseen kadotukseen, jossa kiristellään hampaita iankaikkisesti ja jossa huuto ja valitus eivät
lakkaa koskaan. Älkää eksykö pois Herrastamme Jeesuksesta Kristuksesta ja saatte Jumalan armon osaksenne nyt ajassa ja
iankaikkisuudessa. Jumalan kello käy.

Pyhän Hengen opetus Osa 21/21 Me emme tunne hetkeä, mutta olemme aina valmiina valvoen ja Jumalan Pyhästä Hengestä päivittäin
täyttyen rukouksessa, kiitoksessa, ylistyksessä ja palvonnassa Pyhän Hengen kautta Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa. Sain
sydämessäni Pyhältä Hengeltä nämä Sananpaikat 13.12.2014 sinulle rohkaisuksi ja ymmärrykseksi: Ilm. 3:17, Ilm. 5:12, Ilm. 3:7, Ilm. 2:28 ,
2. Moos. 3:17, 5. Moos. 3:4, 1. Kor. 1:7, 1. Kor. 2, Room. 3:5 sekä 1. Piet. 3:2. Rakastavan Jumalan siunausta ja Jeesuksen Kristuksen
rauhaa. Valoa ja iloa.
---
Jukka Paakkanen

Pyhän Hengen opetus Osa 1/21 Katso Minä uudeksi teen Taivaan ja Maan, sanoo Herra, sinun Jumalasi. Vuoret
väistykööt ja kukkulat horjukoot, mutta Minun rakkauteni ei sinusta väisty, sanoo Herra, sinun Vapahtajasi. Minä
teen uutta sinussa ja sinä olet Minussa, sanoo Herra. Minä annan sateeni yli kaiken maan ja annan kasvaa viljan
pellossani ajan ja toisen ajan ja puoli aikaa. Sitten lähetän sadonkorjuusen väkeni ja se kerää sadon pelloiltani.
Viljan siirrän aittaani ja ruumenet poltetaan, sanoo Herra, sinun Jumalasi. less

---
Jukka Paakkanen
Pyhän Hengen opetus Osa 3/21 Minussa saat rauhan. Sen sinulle annan, kun elät Minussa. Älä pelkää, sillä Minä
varjelen sinua, sanoo Herra, sinun Jumalasi. Pysy Minussa. Pelastut uskosta ja armosta. Minä Olen Rakkaus.
Minä Olen Alku ja Loppu. Nämä ovat Totisen Jumalan sanoja. Pysy Minussa Suomen maa ja saat elää Minussa
nyt ja aina, iankaikkisesti. Seuraa Minua, sanoo Jeesus Kristus, sinun Herrasi ajassa ja iankaikkisuudessa. Olet
Minun. Tule ja saat elää Minussa rakas Suomen maa. Aamen. Edellä olevan kirjasin 13.12.2014 rukouksessa
sydämeltäni Pyhässä Hengessä. less
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---
Jukka Paakkanen
Pyhän Hengen opetus Osa 5/21 Jos en osannut nähdä tavallisissa askareissa Jumalan kertomaa asiaa, Hän
erikseen kiinnitti huomioni asiaan ja kertoi sen merkityksen hengellisesti asiaa tarkastellen. Olen niin usein ollut
kovin hämilläni siitä, kuinka Pyhä Henki puhuttelee sydäntäni varsin tavallisten asioiden kautta uskossa minua
arjessa kasvattaen. Mennessäni pihalle, oli lumi jo vettynyt ja muuttui jatkuvasti raskaammaksi luoda pois. Aloitin
työn terassilta edeten kohti parkkipaikkaa ja aina edelleen tielle saakka. Saatuani kulkuväylät puhtaiksi tuli alle
vuoden ikäinen tyttäreni avukseni. less

---
Jukka Paakkanen
Pyhän Hengen opetus Osa 12/21 Pyhä Henki on seulonut ne ajassa - erotellut jyvät akanoista kuin symbolisesti
ymmärretään Raamatun kuvauksen Jerusalemin temppelin esiripun kahtia halkeamisella Jeesuksen Kristuksen
antaessa Henkensä Golgatalla ristinpuulla samalla paljastaen kansalle näkymän Pyhän Jumalan alttarille kaikkein
pyhimpään. Tarkastellessani näkymää pihassa havaitsin sen Pyhän Hengen erikseen osoittaessa, että isänä
lapselleni ulkoterassin kulmaan rakentamani lumilyhty loisti autojen välistä luonnollista kellertävää kirkkautta
pihapiiriin loistaen. less

---
Jukka Paakkanen
Pyhän Hengen opetus Osa 13/21 Tuo lumilyhtyhän edusti minulle nyt symbolisesti Kristuksen ruumiista ajassa,
jonka Isä Jumala on omin käsin valmistanut ainokaisen Poikansa kunniaksi Pyhän Hengen kautta. Tuo Jumalan
kirkkautta sädehtivä valo paljastui nyt noiden kahden erilleen asetellun seurakunnan välistä molempia loistollaan
valaisten. Jumala oli antanut sataa lumen molempien autojen päälle tasapuolisesti peittäen ne alleen
valkeudellaan. Molemmat seurakunnat olivat siis kuvainnollisesti pukeutuneet valkeuden asuun. less

---
Jukka Paakkanen
Pyhän Hengen opetus Osa 14/21 Erottava tekijä oli se, että toisessa seurakunnassa pidettiin reilusti Kristus esillä,
jota autoni siniristilippu pystyasennossa symboloi. Puolisoni autossa ei ollut tunnustuksellista tarraa.
Mustanvärinen uudehkon karhea Volvo oli yhtälailla lumen peitossa. Jatkoin isälle kuuluvaa autojen puhdistamista
lumesta ensin puhdistaen oman Volkkarini ja sitten puhdistaen lumesta puolisoni Volvon. Pyhä Henki muistutti
minua työn tehtyäni siitä, että näin Isä Jumalakin poistaa kirkkaudellaan kerran kaikki peitteet ja tekee näkyväksi
kaikille todellisen uskomme tilan. less

---
Jukka Paakkanen
Pyhän Hengen opetus Osa 16/21 Tuo lyhtykynttilän sammuminen vahvisti minulle Pyhän Hengen puhetta. Asetin
lumilyhtyyn uuden lyhtykynttilän ja korjasin sen uudelleen. Lähdimme päiväkävelylle tyttären päiväunien ajaksi ja
palattuani takaisin totesin, ettei lumipalloista tehty lyhty enää antanut valoaan. Tuulenvire oli ilmeisesti
sammuttanut uudelleen sytytetyn liekin heti lähdettyämme. less

---
Jukka Paakkanen
Pyhän Hengen opetus Osa 18/21 Älkää ikinä kieltäkö Herraanne Jeesusta Kristusta ja ottako vastaan teille
tarjottavaa Pedon merkkiä ajassa. Jumalan Sana ilmoittaa suoraan, ettei Herra armahda niitä, jotka ottavat Pedon
merkin ja kumartavat Petoa ajassa - palvelevat ihmisten merestä nousevaa Pedonvaltaa ajassa sen sijaan, että he
nöyrtyisivät Kaikkivaltiaan Jumalan edessä ja antaisivat kaiken kunnian elävälle kolmiyhteiselle Jumalallemme -
Isälle, Pojalle ja Pyhälle Hengelle ajassa. less

---
Jukka Paakkanen
Pyhän Hengen opetus Osa 19/21 Se henki, joka tunnustaa Luojan ja Jeesuksen Kristuksen saa Jumalan armosta
vastaanottaa uskossa Pyhän Hengen puolustajakseen ajassa. Jumalan Pyhä Henki puolustaa Jumalan Sanan
totuutta - Jeesusta Kristusta - ajassa. Se mikä meissä on, on suurempi kuin se, joka on maailmassa. Jeesuksen
veren voimaa ei Saatana voi vastustaa, sillä Kristus meissä Pyhän Hengen kautta on voittanut kuoleman vallan.
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Me saamme kerran rohkeasti nostaa päämme elävän Jumalan edessä ja vastaanottaa voittopalkinnon
Herraltamme. less

---
Jukka Paakkanen
Pyhän Hengen opetus Osa 20/21 Saamme oikeuden käydä Taivaan kirkkauteen silloin, kun Jeesuksen Kristuksen
- elävän Israelin Jumalan Pojan - kieltäneiden käy tie iankaikkiseen kadotukseen, jossa kiristellään hampaita
iankaikkisesti ja jossa huuto ja valitus eivät lakkaa koskaan. Älkää eksykö pois Herrastamme Jeesuksesta
Kristuksesta ja saatte Jumalan armon osaksenne nyt ajassa ja iankaikkisuudessa. Jumalan kello käy. less

---
Jukka Paakkanen

Pyhän Hengen opetus Osa 21/21 Me emme tunne hetkeä, mutta olemme aina valmiina valvoen ja Jumalan
Pyhästä Hengestä päivittäin täyttyen rukouksessa, kiitoksessa, ylistyksessä ja palvonnassa Pyhän Hengen kautta
Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa. Sain sydämessäni Pyhältä Hengeltä nämä Sananpaikat 13.12.2014
sinulle rohkaisuksi ja ymmärrykseksi: Ilm. 3:17, Ilm. 5:12, Ilm. 3:7, Ilm. 2:28 , 2.Moos. 3:17, 5.Moos. 3:4, 1.Kor. 1:7,
1.Kor. 2, Room. 3:5 sekä 1.Piet. 3:2. Rakastavan Jumalan siunausta ja Jeesuksen Kristuksen rauhaa. Valoa ja
iloa. less

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 31. joulukuuta 2014 klo 17.32
Vast. ott.: ilkka.pihlajamaki@evl.fi

Tervehdys Ilkka,

tässä on lisää lukemista ja ajattelun aihetta ajassa . Valoa ja iloa.

Jukka

---------- Edelleenlähetetty viesti ----------
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>
Päiväys: 13. joulukuuta 2014 17.27
Aihe: Päivitys LinkedInissä 13.12.2014
Vastaanottaja: aino.arvo@welho.com, Reino Pyykölä <reino.pyykola@phnet.fi>
[Lainattu teksti piilotettu]
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